Тамбовская область
Токарёвский районный Совет народных депутатов
(Шестой созыв – заседание четвертое)

РЕШЕНИЕ

29.11.2018

                   р.п. Токаревка                                         №38
О даче согласия на принятие в муниципальную собственность муниципального образования-Токарёвского района Тамбовской области движимого имущества из государственной собственности Тамбовской области

Рассмотрев ходатайство Администрации Токарёвского района Тамбовской области от 21.11.2018 №3197 о даче согласия на принятие в муниципальную собственность муниципального образования - Токарёвского района Тамбовской области из государственной собственности Тамбовской области на безвозмездной основе движимого имущества общей балансовой стоимостью 24 733,50 руб. (Двадцать четыре тысячи семьсот тридцать три рубля 50 копеек), приобретенного в целях реализации государственного проекта по созданию Единого государственного реестра записей актов гражданского состояния, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Токарёвского района Тамбовской области,

заключением постоянной комиссии по бюджету, экономике, социальным вопросам и налогообложению,
          Токарёвский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1.Дать согласие Администрации Токарёвского района Тамбовской области на принятие в муниципальную собственность муниципального образования - Токарёвского района Тамбовской области из государственной собственности Тамбовской области на безвозмездной основе движимого имущества общей балансовой стоимостью 24 733,50 руб. (Двадцать четыре тысячи семьсот тридцать три  рубля 50 копеек) по перечню согласно приложению к настоящему решению.
          2.Опубликовать настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте www.top68.ru.
          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономике, социальным вопросам и налогообложению (И.В.Николаева).

         4.Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Токарёвского районного

              Глава  Токарёвского района

Совета народных депутатов

                                    Е.Д. Брагина                                                            В.Н. Айдаров
Приложение

                                                                          к решению Токарёвского районного Совета
                                                                         народных депутатов Тамбовской области
                                                                                                           от 29.11.2018 № 38
Перечень

движимого имущества, передаваемого из государственной собственности Тамбовской области в муниципальную собственность муниципального образования - Токарёвского района Тамбовской области на безвозмездной основе
	№ п/п
	Наименование имущества
	Инвентарный номер
	Количество (шт)
	Стоимость единицы (руб.)
	Общая  балансовая стоимость (руб)

	1
	ИБП CyberPower
	41013400516,

41013400517
	2
	2 409,00
	4 818,00

	2
	Принтер Epson
	41013400374,

41013400375
	2
	9 119,00
	18 238,00

	3
	Коммутатор
D-Link
	41013400035
	1
	1 677.50
	1 677,50

	 ИТОГО

	24 733,50